
Sekce správní
odbor obchodní

V Praze 9. 12. 2013
    Č.j.: 2013/4348/420

Dodatečné informace č. 1
k poptávce České národní banky na výběr dodavatele veřejné zakázky

„Obnova Quest licencí III“

Zadavatel obdržel v rámci výše uvedené poptávky dotaz uchazeče, který je uveden níže, 
včetně odpovědi zadavatele na tento dotaz.

Dotaz:

Jelikož se jedná o obnovu licencí, máte již tento účet zřízen a požadujete pouze jeho 
prodloužení, nebo tento účet ještě zřízen nemáte?

Odpověď zadavatele na dotaz:

Je zřízen účet na www.quest.com/support - michal.zarda@cnb.cz, přes který se stahují
aktualizace. Stačí pouze jeho zachování (resp. prodloužení).

S pozdravem

          Ing. Milan Zirnsák      JUDr. Jan Mayer
     náměstek pověřený řízením
odboru infrastruktury a provozu IT
         podepsáno elektronicky

ředitel odboru obchodního
   podepsáno elektronicky

NA PŘÍKOPĚ 28
115 03 PRAHA 1

http://www.quest.com/support
mailto:michal.zarda@cnb.cz

		2013-12-09T13:01:14+0100


		2013-12-09T15:03:14+0100




